INDICAÇÃO Nº 242/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Administração Municipal, que sejam designados garis para efetuar a limpeza da Rua João Sabino Azevedo, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A referida rua está completamente suja, com muito lixo, uma vez que não é constante a presença de garis naquela localidade, o que vem causando o aparecimento de insetos e animais nocivos saúde.

Sala das Sessões, 13 de Setembro de 2004.

	MARCOS CAMPANELLA

	VEREADOR

PAGE